檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共8頁

臺北市立啟聰學校　函

地址：10371臺北市重慶北路3段320號

承辦人：力靜搖

電話：0225924446#602

傳真：0225950801

電子信箱：li602@tmd.tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國106年5月18日

發文字號：北聰聽字第10630378800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：0628研習實施計畫(30378800G50_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「臺北市105學年度提升聽障學生學習動機與自信心

之輔導策略研習實施計畫」一份，請查照。

說明：

一、研習時間：106年6月28日(星期三)13:30~16:30。

二、研習地點：臺北市立啟聰學校南排4樓多媒體會議室(地址

：臺北市大同區重慶北路三段320號)。

三、欲報名之教師請於106年6月21日前，逕至「教育部特殊教

育通報網」完成線上報名。

四、參與本研習人員請惠允公假出席，全程參與研習者核予3

小時研習時數。

五、研習相關資訊請參考附件，若有任何疑問，請洽聽障教育

資源中心輔導服務組力靜搖教師，電話：(02)2592-4446

轉602。

正本：臺北市立士林國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北

市立明德國民中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立?公國民中學、臺北市立

五常國民中學、臺北市立三民國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立西湖

國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立古亭國民

中學、臺北市立成德國民中學、臺北市立濱江國民中學、臺北市中山區濱江國民

小學、臺北市立天母國民中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市松山區敦化國民

5

中山國小 1060518

*RCAA10630376900*

82

第2頁，共8頁

裝

訂

線

小學、臺北市大安區龍安國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大安區

建安國民小學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北

市大同區雙蓮國民小學、臺北市大同區大同國民小學、臺北市中山區中正國民小

學、臺北市中山區長安國民小學、臺北市中山區長春國民小學、臺北市中山區五

常國民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市

南港區玉成國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市內湖區潭美國民小學

、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市士林區福林國民小學、臺北市士林區陽明

山國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林區平等國民小學、臺北市

文山區興德國民小學、臺北市立華江高級中學、臺北市士林區天母國民小學、臺

北市內湖區明湖國民小學、臺北市立建國高級中學、臺北市立中山女子高級中學

、臺北市立中正高級中學、臺北市立松山高級中學、臺北市立內湖高級中學、臺

北市立明倫高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立永春高級中學、臺北市

立成淵高級中學、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立士林高級商業職業

學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北

市立啟智學校、臺北市立民生國民中學、臺北市立興雅國民中學、臺北市立大安

國民中學、臺北市立芳和國民中學、臺北市立民族國民中學、臺北市立螢橋國民

中學、臺北市立雙園國民中學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立大直高級中學

、臺北市立景美國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市文山區萬芳國民小學

、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市文山區明道國民小學、臺北市士林區劍潭

國民小學、臺北市士林區芝山國民小學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市立

木柵高級工業職業學校、臺北市立文山特殊教育學校、臺北市松山區民權國民小

學、臺北市士林區雨聲國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市文山區永

建國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學、臺北市文山區興隆國民小學、臺北市

士林區富安國民小學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立育成高級中學、臺北市

士林區百齡國民小學、臺北市北投區石牌國民小學、臺北市北投區泉源國民小學

、臺北市北投區義方國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市士林區雨農

國民小學、臺北市松山區三民國民小學、臺北市南港區胡適國民小學、臺北市北

投區立農國民小學、臺北市立第一女子高級中學、臺北市北投區文化國民小學、

臺北市內湖區文湖國民小學、臺北市內湖區大湖國民小學、臺北市信義區三興國

民小學、臺北市信義區信義國民小學、臺北市中正區螢橋國民小學、臺北市中正

區忠義國民小學、臺北市中正區南門國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺

北市萬華區福星國民小學、臺北市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區雙園國民

小學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市萬華區

老松國民小學、臺北市大同區太平國民小學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北

市文山區景美國民小學、臺北市文山區志清國民小學、臺北市文山區景興國民小

學、臺北市北投區大屯國民小學、臺北市南港區東新國民小學、臺北市萬華區華

江國民小學、臺北市大同區日新國民小學、臺北市文山區實踐國民小學、臺北市

文山區木柵國民小學、臺北市文山區興華國民小學、臺北市文山區辛亥國民小學

、臺北市立蘭州國民中學、臺北市立福安國民中學、臺北市萬華區大理國民小學

、臺北市私立延平高級中學、臺北市私立開平餐飲職業學校、臺北市私立金甌女

子高級中學、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北市

私立中興高級中學、臺北市私立達人女子高級中學、臺北市國語實驗國民小學、

臺北市私立再興國民小學、臺北市私立靜心國民中小學、臺北市私立薇閣國民小

學、華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校小學部、臺北市立萬芳高級

中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市大安區新生國民

小學、臺北市松山區健康國民小學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立龍山國民

5

82

第3頁，共8頁

裝

訂

線

中學、臺北市北投區湖山國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北市士林區

蘭雅國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市大安區公館國民小學、臺北

市私立復興實驗高級中學、臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市立南港高級中學

、臺北市中山區永安國民小學、臺北市立南門國民中學、臺北市北投區關渡國民

小學、臺北市信義區興雅國民小學、臺北市南港區修德國民小學、臺北市立萬華

國民中學、臺北市南港區成德國民小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市內

湖區南湖國民小學、臺北市立中崙高級中學、臺北市文山區萬福國民小學、臺北

市立西松高級中學、臺北市北投區湖田國民小學、臺北市內湖區麗山國民小學、

臺北市信義區永吉國民小學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市立松山高級商

業家事職業學校、臺北市立懷生國民中學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立桃

源國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立永吉國民中學、臺北市立信義國

民中學、臺北市立中山國民中學、臺北市松山區松山國民小學、臺北市松山區西

松國民小學、臺北市南港區南港國民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市

士林區雙溪國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市北投區清江國民小學

、臺北市士林區士東國民小學、臺北市立啟聰學校、臺北市立介壽國民中學、臺

北市立仁愛國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立建成國民中學、臺北市

立新興國民中學、臺北市立北政國民中學、臺北市立格致國民中學、臺北市立蘭

雅國民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立東湖國

民中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立明湖國民中學、臺北市松山區民生國

民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市內湖

區新湖國民小學、臺北市信義區永春國民小學、臺北市信義區福德國民小學、臺

北市中正區忠孝國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺北市萬華區萬大國民

小學、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北市文山區溪口國民小學、臺北市文山區

博嘉國民小學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北

市立重慶國民中學、臺北市信義區吳興國民小學、臺北市立啟明學校、臺北市立

木柵國民中學、臺北市立興福國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市大同區

延平國民小學、臺北市中山區中山國民小學、臺北市信義區光復國民小學、臺北

市北投區明德國民小學、臺北市中正區河堤國民小學、臺北市文山區指南國民小

學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北市立北投國

民中學、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立大同高級中學、臺北市私立文德

女子高級中學、臺北市私立方濟高級中學、臺北市私立滬江高級中學、臺北市私

立景文高級中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市私立東山高級中學、華興學

校財團法人臺北市私立華興高級中等學校、臺北市私立衛理女子高級中學、臺北

市私立薇閣高級中學、臺北市私立十信高級中學、臺北市私立立人高級中學、臺

北市私立再興高級中學、韻鏗學校財團法人臺北市協和祐德高級中等學校、臺北

市私立喬治高級工商職業學校、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、臺北市私立

東方高級工商職業學校、臺北市大同區大橋國民小學、臺北市大同區大龍國民小

學、臺北市中山區大佳國民小學、臺北市中山區懷生國民小學、臺北市內湖區碧

湖國民小學、臺北市士林區士林國民小學、臺北市士林區溪山國民小學、臺北市

北投區北投國民小學、臺北市北投區文林國民小學、臺北市松山區民族國民小學

、臺北市立龍門國民中學、臺北市私立開南高級商工職業學校、臺北市私立稻江

高級商業職業學校、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、臺北市私立育達高

級商業家事職業學校、臺北市私立華岡藝術學校、臺北市私立志仁高級中學職業

進修學校、臺北市私立南華高級中學職業進修學校、奎山學校財團法人臺北市奎

山實驗高級中等學校、臺北市私立新民國民小學、臺北市私立中山國民小學、臺

北市私立光仁國民小學、臺北市私立立人國際國民中小學、臺北市立大理高級中

5

82

第4頁，共8頁

裝

訂

線

學、臺北市立成功高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立大同高級中學、

臺北市立大學附設實驗國民小學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立松山高級工

農職業學校、臺北市立南港幼兒園、臺北市立北投幼兒園、臺北市立信義幼兒園

、臺北市立中山幼兒園、臺北市立萬華幼兒園、臺北市立中正幼兒園、臺北市立

文山幼兒園、臺北市立松山幼兒園、臺北市立大安幼兒園、臺北市立內湖幼兒園

、臺北市立士林幼兒園、臺北市立大同幼兒園、臺北市立育航幼兒園、臺北市立

南海實驗幼兒園、臺北市私立吉的堡小騎士幼兒園、臺北市私立米家幼兒園、臺

北市私立宛的弗幼兒園、臺北市私立天華幼兒園、臺北市私立邦尼幼兒園、臺北

市私立凱菲林幼兒園、臺北市私立凱薩琳幼兒園、臺北市私立聖德幼兒園、臺北

市私立國際蒙特梭利幼兒園、臺北市私立智寶園幼兒園、臺北市私立快樂諾貝兒

幼兒園、社團法人台北市幼兒園協會附設臺北市私立三玉非營利幼兒園(臺北市政

府委託辦理)、臺北市私立景美非營利幼兒園(臺北市政府委託財團法人台北基督

教女青年會辦理)、臺北市私立勁寶兒公館幼兒園、財團法人信誼基金會附設臺

北市私立實驗幼兒園、臺北市私立三義幼兒園、臺北市私立勁寶兒民權幼兒園、

臺北市私立青年幼兒園、臺北市私立親兒園蒙特梭利幼兒園、臺北市私立桔子蒙

特梭利幼兒園、臺北市私立忠孝幼兒園(臺北市政府教育局委託財團法人台北市現

代婦女基金會辦理)、臺北市私立真心蒙特梭利幼兒園、臺北市私立娃娃家蒙特

梭利幼兒園、臺北市私立蔚思幼兒園、臺北市私立笙愛幼兒園、臺北市私立家緣

蒙特梭利幼兒園、臺北市私立巨勝幼兒園、臺北市私立百家姓幼兒園、臺北市私

立小樹苗華頓幼兒園、臺北市私立寶仁幼兒園、臺北市私立向日葵幼兒園、臺北

市私立南方幼兒園、臺北市私立中正員工子女幼兒園(臺北市立中正高級中學委託

陳淑鈴辦理)、臺北市私立普林斯頓幼兒園、臺北市私立日光貝比幼兒園、臺北

市私立吉事達康博喜幼兒園、臺北市私立地球人幼兒園、臺北市私立佳人幼兒園

、臺北市私立惠登幼兒園、臺北市私立正光幼兒園、臺北市私立安琪兒幼兒園、

臺北市私立名人幼兒園、臺北市私立享銘幼兒園、臺北市私立巧琪幼兒園、臺北

市私立森林學館幼兒園、臺北市私立夢想幼兒園、臺北市私立德昌幼兒園、臺北

市私立浩恩幼兒園、臺北市私立菁英幼兒園、臺北市私立晨星蒙特梭利幼兒園、

臺北市私立資優兒幼兒園、臺北市私立資優兒童幼兒園、臺北市私立青林幼兒園

、臺北市私立潭美幼兒園、臺北市私立景新非營利幼兒園(臺北市政府委託社團法

人台北市兒童托育協會辦理)、臺北市私立桃樂絲幼兒園、臺北市私立耕心幼兒

園、臺北市立南港高級中學教師會附設臺北市私立員工子女幼兒園、臺北市私立

麻雀素食幼兒園、臺北市私立格爾登幼兒園、臺北市私立小慶園幼兒園、臺北市

私立愛樂芬幼兒園、臺北市私立格登幼兒園、臺北市私立丘山幼兒園、臺北市私

立華康幼兒園、社團法人中華婦幼發展協會附設臺北市私立辛亥非營利幼兒園(臺

北市政府委託辦理)、臺北市私立文山懷恩幼兒園、臺北市私立怡寶幼兒園、臺

北市私立怡寶資優幼兒園、臺北市私立內湖科見幼兒園、臺北市私立凱斯幼兒園

、臺北市私立親親幼兒園、臺北市私立藍天幼兒園、臺北市私立巧而園幼兒園、

臺北市私立梓園幼兒園、臺北市私立敦歆幼兒園、臺北市私立惠群幼兒園、臺北

市私立星雲幼兒園(臺北市政府教育局委託財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基

金會辦理)、臺北市私立龍江幼兒園、臺北市私立豐年幼兒園、臺北市私立吉太

幼兒園、臺北市私立達芬奇多元智能幼兒園、臺北市私立大大樹幼兒園、臺北市

私立發現蒙特梭利幼兒園、臺北市私立文山仁和幼兒園、臺北市私立艾法貝納幼

兒園、臺北市私立信宜幼兒園、臺北市私立童年空間幼兒園、臺北市私立愛迪兒

幼兒園、臺北市私立巧可麗幼兒園、臺北市私立光復幼兒園、臺北市私立喬可幼

兒園、臺北市私立飛達幼兒園、國立臺灣大學醫學院附設醫院附設臺北市私立員

工子女幼兒園、臺北市私立巨星幼兒園、臺北市私立士林科見幼兒園、臺北市私

5

82

第5頁，共8頁

裝

訂

線

立華邇街幼兒園、臺北市私立晴晴幼兒園、臺北市私立沐恩蒙特梭利幼兒園、臺

北市私立聖喬治幼兒園、臺北市私立娃娃果幼兒園、臺北市私立信義蒙特梭利幼

兒園、臺北市私立哈寶寶幼兒園、臺北市私立保進幼兒園、臺北市私立小伊園幼

兒園、臺北市私立馨兒園幼兒園、臺北市私立郭老師幼兒園、臺北市私立德馨幼

兒園、臺北市私立翰諾幼兒園、臺北市私立上群蒙特梭利幼兒園、臺北市私立涵

鈺新天地幼兒園、臺北市私立寶貝幼兒園、臺北市私立快樂幼兒園、臺北市私立

妙善幼兒園、臺北市私立南門幼兒園、臺北市私立橘子樹幼兒園、臺北市私立南

光幼兒園、臺北市私立大瑪幼兒園、臺北市私立賀瑞幼兒園、臺北市私立咪咪幼

兒園、臺北市私立友友幼兒園、臺北市私立上愛幼兒園、臺北市私立蒙特梭利童

圓幼兒園、臺北市私立清心幼兒園、臺北市私立凱思寶幼兒園、臺北市私立君子

儒幼兒園、臺北市私立凱思幼兒園、臺北市私立經緯幼兒園、臺北市私立博如日

本幼兒幼兒園、臺北市立敦化國民中學教師會附設臺北市私立員工子女幼兒園、

臺北市私立求真幼兒園、臺北市私立卡蕾兒幼兒園、臺北市私立道爾敦幼兒園、

臺北市私立小綠山幼兒園、臺北市私立正欣啟蒙幼兒園、臺北市私立安和寶貝幼

兒園、臺北市私立何嘉仁興隆幼兒園、臺北市私立山秀幼兒園、臺北市私立小瓢

蟲幼兒園、臺北市私立小百合蒙特梭利幼兒園、臺北市私立小小百合蒙特梭利幼

兒園、臺北市私立小綠荳幼兒園、臺北市私立慈暉幼兒園、臺北市私立廣教幼兒

園、臺北市私立滿兒圓幼兒園、臺北市私立好來幼兒園、臺北市私立卡爾維德幼

兒園、臺北市私立卡爾維德蒙特梭利幼兒園、臺北市私立陽光森林麗湖幼兒園、

臺北市私立新力幼兒園、臺北市私立何嘉仁文山幼兒園、臺北市私立何嘉仁新湖

幼兒園、社團法人台北市兒童托育協會附設臺北市私立安東幼兒園、財團法人中

華文化社會福利事業基金會台北兒童福利中心附設臺北市私立實驗幼兒園、臺北

市私立何嘉仁士林幼兒園、臺灣高等法院附設臺北市私立員工子女幼兒園、臺北

市私立唯愛蒙特梭利幼兒園、臺北市私立蒙特梭利花園幼兒園、臺北市私立聖育

幼兒園、臺北市私立星莆幼兒園、臺北市私立多元智慧幼兒園、臺北市私立何嘉

仁延吉幼兒園、臺北市私立嘉霖幼兒園、臺北市私立何嘉仁信安寶貝幼兒園、臺

北市私立和平幼兒園、臺北市私立德美蒙特梭利幼兒園、臺北市私立何嘉仁南港

幼兒園、臺北市私立何嘉仁中華幼兒園、臺北市私立心美蒙特梭利幼兒園、臺北

市私立新生寶貝幼兒園、臺北市私立奇幻幼兒園、臺北市私立博如幼兒園、財團

法人國光慈善事業基金會附設臺北市私立三軍幼兒園、臺北市私立育學幼兒園、

臺北市私立予心屋幼兒園、臺北市私立功文成長幼兒園、臺北市私立全心幼兒園

、臺北市私立幼馨幼兒園、臺北市私立荳荳園幼兒園、臺北市私立首府幼兒園、

臺北市私立成美蒙特梭利幼兒園、臺北市私立荳荳幼兒園、財團法人福智文教基

金會附設臺北市私立妙慧幼兒園、財團法人福智文教基金會附設臺北市私立妙行

幼兒園、臺北市私立宜家民權蒙特梭利幼兒園、臺北市私立巧可麗查理布朗幼兒

園、臺北市私立子畝蒙特梭利幼兒園、臺北市私立博登幼兒園、臺北市私立大方

凌雲幼兒園、臺北市私立幼天才幼兒園、臺北市私立幼苗幼兒園、臺北市私立及

愛菁英幼兒園、臺北市私立大葡萄幼兒園、臺北市私立比利馬幼兒園、臺北市私

立善圓幼兒園、臺北市私立敦品幼兒園、臺北市私立社中幼兒園、臺北市私立喜

樂幼兒園、臺北市私立多多優質幼兒園、臺北市私立親子坊幼兒園、臺北市私立

熱帶魚幼兒園、臺北市私立貓熊幼兒園、臺北市私立達德幼兒園、臺北市私立威

爾斯幼兒園、臺北市私立家田幼兒園、臺北市私立三愛幼兒園、臺北市私立小親

親幼兒園、臺北市私立心聲幼兒園、臺北市私立心愛幼兒園、臺北市私立艾達幼

兒園、臺北市私立和楓園幼兒園、臺北市私立明昶幼兒園、臺北市私立松迪幼兒

園、臺北市私立淘兒園幼兒園、臺北市私立聖如幼兒園、臺北市私立聖保羅幼兒

園、臺北市私立聖儒幼兒園、臺北市私立優幼園幼兒園、臺北市私立民生小太陽

5

82

第6頁，共8頁

裝

訂

線

幼兒園、臺北市私立華人幼兒園、臺北市私立育奇幼兒園、臺北市私立彩虹屋幼

兒園、臺北市私立太和騰幼兒園、臺北市私立捷森幼兒園、臺北市私立新茗幼兒

園、臺北市私立華民幼兒園、臺北市私立喬幼國際幼兒園、臺北市私立大智幼兒

園、臺北市私立三暉幼兒園、臺北市私立恩貝亞幼兒園、臺北市私立小敦園幼兒

園、臺北市私立嘟嘟幼兒園、臺北市私立寶寶幼兒園、臺北市私立人安幼兒園、

臺北市私立童馨幼兒園、臺北市私立諾貝爾幼兒園、臺北市私立聖幼幼兒園、臺

北市私立韋斯登幼兒園、臺北市私立雪拉比幼兒園、臺北市私立天母蒙特梭利幼

兒園、臺北市私立吳興幼兒園、臺北市私立傑聲幼兒園、臺北市私立大成幼兒園

、財團法人中國文化大學附設臺北市私立文化幼兒園、臺北市私立宗周幼兒園、

臺北市私立頌恩幼兒園、臺北市私立樟新非營利幼兒園(臺北市政府委託社團法人

台北市兒童托育協會辦理)、臺北市私立采郁蒙特梭利幼兒園、臺北市私立寧馨

苑幼兒園、臺北市私立長青蒙特梭利幼兒園、臺北市私立大湖寶貝幼兒園、臺北

市私立爾雅幼兒園、臺北市私立長青幼兒園、有限責任臺北市立五常國民中學員

生消費合作社附設臺北市私立員工子女幼兒園、臺北市私立安徒生幼兒園、臺北

市政府附設臺北市私立市政大樓員工子女幼兒園、臺北市私立新天地幼兒園、臺

北市私立優格快樂幼兒園、臺北市私立優格幼兒園、臺北市私立巧可麗國際幼兒

園、法務部附設臺北市私立員工子女幼兒園、臺北市私立伊帝馬幼兒園、臺北市

私立科見幼兒園、臺北市私立師達幼兒園、臺北市私立新莒光幼兒園、臺北市私

立欣兒園幼兒園、臺北市私立磊心信義幼兒園、臺北市私立仁愛幼兒園、臺北市

私立寶馨幼兒園、臺北市私立蒙特梭利欣兒園幼兒園、臺北市私立阿布格小科學

家幼兒園、臺北市私立蒙特梭利快樂園幼兒園、臺北市私立木柵寶仁幼兒園、臺

北市私立石牌旭東幼兒園、臺北市私立華泰大湖幼兒園、世平興業股份有限公司

附設臺北市私立員工子女幼兒園、臺北市私立格林菲爾幼兒園、臺北市私立卡朵

蒙特梭利幼兒園、臺北市私立柏克萊幼兒園、臺北市私立豐村幼兒園、臺北市私

立龍華幼兒園、臺北市私立有緣蒙特梭利幼兒園、臺北市私立幼林幼兒園、臺北

市私立資幼幼兒園、臺北市私立清華幼兒園、臺北市私立米蘿幼兒園、臺北市私

立諾貝兒幼兒園、臺北市私立蒙特梭利愛兒園幼兒園、臺北市私立立揚幼兒園、

臺北市私立丹佛幼兒園、臺北市私立幼學館幼兒園、臺北市私立甜甜屋幼兒園、

臺北市私立甲子園幼兒園、臺北市私立格爾幼兒園、臺北市私立卡兒堡幼兒園、

臺北市私立何嘉仁北投幼兒園、財團法人台北市中華基督教青年會附設臺北市私

立文山幼兒園、臺北市私立幼兒館幼兒園、社團法人臺北市接觸點社區關懷協會

附設臺北市私立麥田幼兒園、財團法人台北市華亞之聲社中華基督教便以利教會

附設臺北市私立華聲幼兒園、臺北市私立美敦幼兒園、臺北市私立加楓國際蒙特

梭利幼兒園、財團法人台北市中華基督教青年會附設臺北市私立萬華幼兒園、臺

北市私立歡樂童年幼兒園、臺北市私立弘明幼兒園、臺北市私立比特幼兒園、臺

北市私立傑生幼兒園、臺北市私立心藝術幼兒園、臺北市私立經國三民非營利幼

兒園(臺北市政府委託財團法人經國管理暨健康學院辦理)、臺北市私立天喜幼兒

園、臺北市私立海桔斯幼兒園、臺北市私立水晶幼兒園、臺北市私立甜甜屋親子

幼兒園、臺北市私立傑瑞富幼兒園、臺北市私立友丞幼兒園、臺北市私立勁寶兒

幼兒園、臺北市私立千千幼兒園、臺北市私立重慶非營利幼兒園(臺北市政府委託

財團法人彭婉如文教基金會辦理)、臺北市私立嘉霙幼兒園、臺北市私立寶興幼

兒園、臺北市私立英羽幼兒園、臺北市私立建國幼兒園、臺北市私立正大幼兒園

、臺北市私立喬伊幼兒園、臺北市私立樂家幼兒園、臺北市私立巨登堡幼兒園、

臺北市私立康橋幼兒園、財團法人台北基督教女青年會附設臺北市私立幼兒園、

臺北市私立子愛幼兒園、臺北市私立北投青青幼兒園、臺北市私立維格幼兒園、

臺北市私立孩子國幼兒園、臺北市私立佑保幼兒園、臺北市私立盈虹幼兒園、有

5

82

第7頁，共8頁

裝

訂

線

限責任臺北市立金華國民中學員生消費合作社附設臺北市私立員工子女幼兒園、

有限責任臺北市立陽明高級中學員生消費合作社附設臺北市私立員工子女幼兒園

、臺北市私立道生南港幼兒園、臺北市私立宜家蒙特梭利幼兒園、臺北市私立純

青幼兒園、臺北市私立健寶兒幼兒園、臺北市私立康大幼兒園、臺北市私立嘉維

幼兒園、臺北市私立蔚景幼兒園、社團法人台北市親子成長協會附設臺北市私立

吉利非營利幼兒園(臺北市政府委託辦理)、臺北市私立國際蒙特梭利內湖幼兒園

、臺北市私立正義非營利幼兒園(臺北市政府委託社團法人中華婦幼發展協會辦理

)、臺北市私立聖安幼兒園、臺北市私立塞凡提幼兒園、臺北市私立忠誠幼兒園

、臺北市私立日晴幼兒園、臺北市私立國興幼兒園(臺北市政府教育局委託財團法

人陳重光文教基金會辦理)、臺北市私立河岸小百合蒙特梭利幼兒園、臺北市私

立精采童年幼兒園、財團法人幼兒教育基金會附設臺北市私立康寧非營利幼兒園(

臺北市政府委託辦理)、臺北市私立磊心蒙特梭利幼兒園、臺北市私立新自立全

人幼兒園、臺北市私立甘霖幼兒園、臺北市私立大愛幼兒園、臺北市私立嘉勝幼

兒園、臺北市私立恩寶園幼兒園、康軒文教事業股份有限公司附設臺北市私立員

工子女幼兒園、臺北市私立育達高級商業家事職業學校附設臺北市私立點點幼兒

園、臺北市私立維多利亞幼兒園、臺北市私立漢家幼兒園、臺北市私立旭光幼兒

園、財團法人臺灣省臺南市天主教鮑思高慈幼會附設臺北市私立思高幼兒園、臺

北市私立正欣幼兒園、臺北市私立童欣幼兒園、臺北市私立郁欣幼兒園、臺北市

私立三民幼兒園、臺北市私立光華幼兒園、財團法人王氏太原堂附設臺北市私立

太原幼兒園、財團法人天主教會台北教區附設臺北市私立聖心幼兒園、臺北市私

立功文雪泥幼兒園、財團法人陳德星堂附設臺北市私立德星幼兒園、臺北市私立

榮星幼兒園、臺北市私立衛理幼兒園、臺北市私立光目華德福幼兒園、財團法人

天主教會台北教區附設臺北市私立曉星幼兒園、財團法人臺北市私立蒙特梭利幼

兒園、臺北市私立十大幼兒園、臺北市私立正音幼兒園、臺北市私立橘子蒙特梭

利幼兒園、財團法人天主教會台北教區附設臺北市私立達義幼兒園、臺北市私立

仁美幼兒園、財團法人天主教會臺北教區附設臺北市私立若石幼兒園、臺北市私

立家家幼兒園、臺北市私立書宜幼兒園、臺北市私立惠生幼兒園、財團法人台北

市中國基督教靈糧世界佈道會台北靈糧堂附設臺北市私立靈糧幼兒園、財團法人

林迺翁文教基金會附設臺北市私立天鵝堡幼兒園、臺北市私立育成幼兒園、臺北

市私立天道幼兒園、臺北市私立幼心幼兒園、臺北市私立忠義幼兒園、臺北市私

立育強幼兒園、臺北市私立聖約翰幼兒園、臺北市私立愛英幼兒園、臺北市私立

惠真幼兒園、臺北市私立四維幼兒園、臺北市私立佳安幼兒園、臺北市私立信望

愛幼兒園、臺北市私立信光幼兒園、臺北市私立寶血幼兒園、臺北市私立懷恩堂

幼兒園、臺北市私立五常幼兒園、臺北市私立柏齡幼兒園、臺北市私立立興幼兒

園、實踐大學附設臺北市私立幼兒園、臺北市私立新自立幼兒園、臺北市私立道

明幼兒園、臺北市私立小甜甜幼兒園、臺北市私立新生幼兒園、臺北市私立泰安

幼兒園、臺北市私立道生幼兒園、臺北市私立海光幼兒園、臺北市私立樹人幼兒

園、臺北市私立新成功幼兒園、國防醫學院附設臺北市私立愛德幼兒園、財團法

人台北市私立強恕高級中學附設臺北市私立幼兒園、臺北市私立乖乖幼兒園、臺

北市私立聯華幼兒園、財團法人中華基督教衛理公會附設臺北市私立城中衛理幼

兒園、臺北市私立旭東幼兒園、臺北市私立博仁幼兒園、臺北市私立多多種子幼

兒園、臺北市私立全能幼兒園、臺北市私立天主教三德幼兒園、臺北市私立六三

幼兒園、臺北市私立友愛幼兒園、臺北市私立天琪幼兒園、臺北市私立君格幼兒

園、臺北市私立國泰幼兒園、臺北市私立慶豐紀念幼兒園、臺北市私立慧光幼兒

園、中央研究院附設臺北市私立幼兒園、臺北市私立育人幼兒園、臺北市私立欣

苗幼兒園、臺北市私立莒光幼兒園、臺北市私立樹德幼兒園、臺北市私立寶華幼

5

82

第8頁，共8頁

裝

訂

線

兒園、臺北市私立東美幼兒園、臺北市私立海格斯大千幼兒園、財團法人臺灣大

學校園建設基金會附設臺北市私立幼兒園、臺北市私立陽光寶貝幼兒園、臺北市

私立仁和幼兒園、臺北市私立東湖幼兒園、臺北市私立文心幼兒園、臺北市私立

柏克立幼兒園、臺北市私立立湖幼兒園、臺北市私立心惠幼兒園、臺北市私立喬

治亞幼兒園、臺北市私立華泰幼兒園、臺北市私立奧斯福爾幼兒園、臺北市私立

德明幼兒園、臺北市私立育光幼兒園、臺北市私立幼佳幼兒園、臺北市私立英才

幼兒園、臺北市私立大森幼兒園、臺北市私立大理幼兒園、財團法人天主教光仁

文教基金會附設臺北市私立育仁幼兒園、財團法人天主教光仁文教基金會附設臺

北市私立世仁幼兒園、臺北市私立育華幼兒園、臺北市私立育樂幼兒園、臺北市

私立民族幼兒園、臺北市私立何嘉仁幼兒園、財團法人臺北市私立立德幼兒園、

臺北市私立民華幼兒園、臺北市私立薇閣國民小學附設幼兒園、臺北市私立圓圓

幼兒園、臺北市私立華菂幼兒園、臺北市私立奧爾仕幼兒園、臺北市私立寶兒寶

幼兒園、臺北市私立福群幼兒園、私立再興高級中學附設臺北市幼兒園、臺北市

私立幼新幼兒園、恕德學校財團法人附設臺北市私立恕德幼兒園、臺北市私立民

祥幼兒園、臺北市私立欣光幼兒園、財團法人臺灣聖公會附設臺北市私立牧愛堂

幼兒園、財團法人臺灣基督長老教會雙連教會附設臺北市私立雙連幼兒園、臺北

市私立皇家幼兒園、財團法人台北市中華基督教景美浸信會附設臺北市私立聖愛

幼兒園、臺北市私立光仁國民小學附設幼兒園、臺北市私立博愛幼兒園、臺北市

私立培爾幼兒園、臺北市私立一德幼兒園、臺北市私立潘蜜拉幼兒園、北部台灣

基督長老教會艋舺教會附設臺北市私立愛心幼兒園、財團法人臺北市私立金甌女

子高級中學附設臺北市私立幼兒園、臺北市私立慈愛幼兒園、臺北市私立逸仙幼

兒園、臺北市私立佳嬰幼兒園、臺北市私立種籽幼兒園、臺北市私立台北紐西蘭

幼兒園、財團法人中華民國郵政職工福利委員會附設臺北市私立員工子女幼兒園

、臺北榮民總醫院附設臺北市私立榮光幼兒園、臺北市私立禾心蒙特梭利幼兒園

、臺北市私立櫻之圓蒙特梭利幼兒園、臺北市私立菁英種子幼兒園、臺北市私立

亞瑟王皇家幼兒園、臺北市私立熊寶貝幼兒園、臺北市私立松江蒙特梭利幼兒園

、臺北市私立弘人幼兒園、臺北市私立太和蒙特梭利幼兒園、臺北市私立上群蒙

特梭利信義幼兒園、臺北市私立來來幼兒園、臺北市私立何嘉仁臨沂幼兒園、財

團法人三之三生命教育基金會附設臺北市私立胡適非營利幼兒園(臺北市政府委託

辦理)、臺北市私立喬幼一江幼兒園、臺北市私立大華幼兒園、臺北市私立吉的

堡英格幼兒園、社團法人台北市幼兒園協會附設臺北市私立天母非營利幼兒園(臺

北市政府委託辦理)、社團法人台灣公共托育協會附設臺北市私立葫蘆非營利幼

兒園(臺北市政府委託辦理)、台北市教保人員協會附設臺北市私立濱江非營利幼

兒園(臺北市政府委託辦理)、臺北市私立中正區清華幼兒園、財團法人靖娟兒童

安全文教基金會附設臺北市私立新東湖非營利幼兒園(臺北市政府委託辦理)、臺

北市私立德行幼兒園、遊戲橘子數位科技股份有限公司附設臺北市私立員工子女

幼橘園幼兒園、臺北市私立山谷小百合蒙特梭利幼兒園、臺北市私立家森幼兒園

、財團法人台北市中華基督教青年會附設臺北市私立永吉幼兒園、臺北市私立勁

寶兒文德幼兒園、臺北市私立小綠山森林幼兒園、臺北市私立華盛頓幼兒園

副本：臺北市立啟聰學校 聽障教育資源中心(含附件) 2017-05-18
12:11:01